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TRANSCANABRAVA BY <transcanabravabv@gmail.com>
Para: Setor Compras <setordecomprasmadalena@gmail.com>

Boa Tarde,

Prezado.naoc temos interesse na adesdo
{Texto das mensagens anteriores oculto]

&’RANS CANA BRAVA

CNPJ: 33.267.971/0061-51

ENDERECO:Rua 1edfiio Amaro, 693, antlar 01, Boaviaginha, Boa Viagem - CE
CEP:63870-000

E-MAIL: transcanabravabv@gmail.com

CONTATQ: (88) 9.8857-3882

"y

12 de abril de 2021 15:30
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LicitagAo Boa Viagem <licitacaoboaviagem@gmail.com> 6 de abril de 2021 14:45
Para: Setor Compras <setordecomprasmadalena@gmail.com>

Bom dia,

Segue em anexo Oficio de resposta (anuéncia) quanto g solicitagdo de Ades&o a Ata de Registro de Pregos bem
como Processo Digitalizado na Integra, conforme:

- BOA VIAGEM.CE.OFICIO N° 1604.01.2021 RESPOSTA ANUENCIA - MADALENA
(PDF) _
- PP.2021.02.04.004.PROCESSO DIGITALIZADO NA INTEGRA (PDF);

~~.  Por gentileza confirmar o recebimento deste email.
Grato.
Renaovamos votos de estima e consideragao.

Atencicsamente,

Setor de Licitagao

Prefeitura Municipal de Boa Viagem/CE

CNPJ: 07.963.515/0001-36

Praca Monsenhor José Candido, 100 - Centro - Bea Viagem/CE

CEP 63.870-000

Telefone: (88) 3427.7001 I | |
DR 2021.02.04.004. PROCESSO DIGITALIZADO NA INT..
(Toxts deis mansagens soteriores scdite] fl )

4 BOA VIAGEM.CE.OFICIO N° 1604.01.2021.RESPOSTA ANUENGIA - MADALENA. pdf
~ 598K




Oficio n° 0604.01/2021
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Sr{a).Ordenador(a) de Despesas da Secretaria de Sadde, Secretaria de Assis%é;;%%%eiﬁf,
Gabinete da Prefeita, Secretaria de Administragdo ¢ Finangas e Secretaria de Obras e
Servigos Urbanos do Municipio de Madalena/CE,

Resposta 3 Oficio,

Referindo-me a solicitaglo de Vossa Exceléhcia, nos termos do Decreto Federal n°
7.892/2013, que prevé a utilizacio da Ata de Registro de-Pregos por qualquer érgdo ou entidade
da Adminisirac@o :«.:F?L}_E;l'iqg;;;Mt;rgi;t:ifpa stadual ou- Federal, na condigo de Orgéo Interessado
(Carona Externa), mediante consulia prévia ac Orgo Gestor do Registro de Pregos, autorizo
o(a)Secretaria de Sadide, Secretaria de Assisténcia Social, Gabinete da Prefeita, Secretaria

de Administragdo ¢ Financas ¢ Secrotaria de Obras e Servicos Urbanos do Municipio de
Madalena/CE a contratar os produtos constantes da Ata de Registro de Pregos n®
2021.02.04.004, objeto Registro de Pregos para futuras e eventuais prestaghes de servigos de
recargas de toner e tintas & mahutengdo: preventiva ¢ coretiva em copiadoras laser, impressoras
laser, copiadoras jato de tinta e impressoras jato de tinta: e computadores para atender as
necessidades . da  Secretaria de  Fingngas e demais Unidades. Administrativas
participantes/interessadas do Municipio de Boa Viagem/CE ecuja vigéncia & de 25/02/2021 &

24/02/2022.

do prego registrado pederd optar pela aceitacdo.ou néo da adesao, desde que o fornecimento nao

Ressalto que as contratagbes decorrentes do referido Regisiro de Pregos nao poderdo
exceder o seu quantitative de 50% (cinquenta por cento) do fotal por item e, ainda, gue o detentor

prejudique as obrigagbes anteriormente assumidas com a Secretaria de Finangas do Municipio de
Boa Viagem/CE.

Autorizado quantitativo e itens.conforme abaixo:

ITEM | DESCRIGAO UND{QID!| UNIT TOTAL
1| RECARGA DE TONER COPIADORA LASER UND| 300 | R$104,00 | R$31.200,00
2 |RECARGA DE TONER IMPRESSORA LASER UND | 530 | R$8C,00 | R$42.400.00
3 |RECARGA TINTA COPIADORA JATO TINTA 'UND| 150 | R$84,00 | R$12.600,00
4 | MANUTENCAO COPIADORA LASER UND| 150 | R$140,00 | R$21.000,00
5 | MANUTENCAO DE IMPRESSORA LASER UND| 480 | R$113.00 | R854.240,00
7 TMANUTENCAO DE IMPRESSORA JATO DE TINTA |UND] 180 | R$120.00 | R$21.600,00
& MANUTENCAO DE.COMPUTADOR (SOFTWARE) {UND| 410 | R$96,00 R$39.360,00
9 |MANUTENCAO DE COMPUTADOR (FISICA) UND! 410 | R$97,00 | R838.770,00
' B R$262.170,00
EMPRESA  : TRANSPORTADORA CANA BRAVA SERVICOS E LOCACOES EIRELI (ME}

ENDERECO : Rua Teofilo Amaro, 893 - 1 Andar - Boa Viaginha - Boa Viagem/CE

CNPJ N° :33.267.971/0001-51

ITEM [ DESCRICAD L UNDIQTD| UNIT TOTAL
1 | RECARGA DE TONER COPIADORALASER UND | 300 | R$104,06 | R§31.260,00
> RECARGA DE TONER IMPRESSCRA LASER UND ! 530 | R$80,00 | R$42.400,00
3 | RECARGA TINTA COPIADORA JATOTINTA . UND| 150 | R$84.00 R$12.600,00
§ |MANUTENGAC DE COMPUTADOR (FISICA) TUND| 470 | R$e7.00  : R$39.770,00

PREFEITURA DEBOA VIAGEM.
CNPTN® 07.963;515/0001-36 | CGF N° 06:920.307-5

Praga Monsenhor Jogé Candide, 100 Cenira Boa VI
Tal.: 88 3427-7001 ]B-maﬂ::pmby@hamaii.wm | Bi
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i Boa Viagem/CE L:ICEP 63.870-000
e: https://wwew.boaviagem.ce. gov.br




¥

PREFEITURADE

SAVIAGEM

| R$125.970,00 |
EMPRESA :R2 SOLUCDOES ADMINISTRATIVAS E SERVICOS EIRELI (ME)
ENDERECO : Rua José Alves, 238~ Santa Luzia - Canindé/CE
CNPJ N° $35.823.985/0001-30
ITEM | DESCRIGAO - TOND|QTD[ _UNIT “TOTAL
4 MANUTENQ;&O COPIADORA. LASER ~ JUND| 150 | R$140.00 | R$21.000,00

MANUTENCAQ DE IMPRESSORA LASER UND] 480 ;: R$113.00 | R$54.240,00

5
7 | MANUTENGAD DE IMPRESSORA JATO DE TINTA UND| 180 | R$120,00 | R$21.600,00
8 MANUTENGAO DE- COMPUTAEOR (SOFTWARE)  |UND| 410 | R$96,00 R$39.36G,00

R$136.200,00

Fico a disposicio de Vossa Exceléncia para esclarecimantos adicionais, ac tempo gue
renovo votes-de estima e cenmderagén

Cordialmante,

Ordenador{a) de Despesas da Secretaria de Finangas: S
Orgdo Gerenciador da Ata de Registro de Pregos - =

Exm.(a) &r.(a)

José Eurinaldo Vieira
QOrdenador(a) de Despesas da Secretaria cie Sailde

Mara Marllia Alves da Silva

Drdenador(a) de Despesas da Secretaria de Assisténcla Social

Adrilea Marcia Cruz Costa

Ordenador{a) de Despésas do Gabinete da Prefeita

Crigplano Barrgs Uchoa

Ordenador{a) de Despesas da Sécretaria de Educagdo

Disgo Rocha Fonseca

Ordenador(a) de Despesas da Secretaria: de Administrac8@o e Finangas
Francisco Diego Gomes Pereira

Ordenador(a) ds Despesas da Secretaria de Obras e Servigos Urbanos

PREBEITITRA DEBOA VIAGEM.

CNBJ N° 07.963:515/0001-36 ] CGFN? (06:920.307-5:

Pragu Mansen.hor José Candido, 100 | Centro| Boa Viagerm/CE [CEP 63.870-000

Tel.; 88 3427-7001 | E-maik pmbvuhetmaii com [:Site: btipsy/www.boaviagem.ce.gov. br
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G MYt E Setor Compras <setordecomprasmadalena@gmail.com>

CARONA N° 2021.02.04.004

1 mensagem

R2 SOLUGOES <r2sclucoesadm@gmail.com:>

7 de abril de 2021 13:04
Para: setordecomprasmadalena@gmail.com

PREZADOS SENHORES,

EM ANEXQ ESTAMOS ENVIANDO, PROPOSTA DE PRECOS E DOCUMENTOS DE HABILITACAO,
REFERENTES AQ PROCESSO DE CARONA RETROMENCIONADO.

ATENCIOSAMENTE,

R2 SOLUCOES ADM

) MADALENA CARONA.zip
= 13604K




A

PREFETTURA MUNICIPAL DE MADALENA/CE -
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Iustrissimo senhor presidente

Referente: Resposta ao pedidoa de manifestacdo de interesse de fornecimento, conforme ATA
DE REGISTRO DE PRECOS N° 2021.02.04.004, proveniente do Pregdo Presencial n®
2021.02.04.004.

Prezado Senhor, _ -

R2 SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E SERVICOS EIRELI — ME, pessoa juridica d direito privado
constituida e existente de acordo com as leis do Brasil, com sede na cidade de Canindé, estado
do Ceard, inscrita no CNPJ] sob o n® 35.823.985/0001-30, em relacdo & adesdo a ata para
registro de precos n® 2021.02.04.004 realizada pela Prefeitura Municipal de Boa Viagem,
autoriza a adesdo da Prefeitura Municipal de Madalena/Ce ao "REGISTRO DE PREGOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS PRESTACOES DE SERVICOS DE RECARGAS DE TONER E
TINTAS E MANUTENGCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM COPIADORAS LASER,
IMPRESSORAS LASER, COPIADORAS JATO DE TINTA E IMPRESSORAS JATO DE
TINTA E COMPUTADORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
FINANCAS E DEMAIS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
PARTICIPANTES/INTERESSADAS DO MUyICfPIO DE BOA VIAGEM/CE".

Sem mais, colocamo-nos a disposicdo para esciarecimentm/édicionais.
/

oo

R2 SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E SERVICOS EIRELI — ME
CNPJ: 35,823.985/0001-30
RAMON FLORENCIO MARREIRA
CPF/MF N°© 054.492.693-58
TITULAR

R2 SOLUGCOES ADMINISTRATIVAS E SERVICOS EIRELI - ME
Rua José Afves, 238, Santa Luzia, Caninde - Ceard.
CEP: 62700 000 - Fone: (85) 9 9962-4928 — (85) 9 9653-1990
CNPJ: 35.823.985/0001-30 INSC. MUNICIPAL: 29920
E-mail: r2solucossadm@amall.com




